
Magistrát  města  České  Budě jovice  
S t a ve b n í  ú ř a d  
n á m.  P ř e my s l a  O t a ka r a  I I ,  č .  1 / 1  
 

 
 
Magistrát města České Budějovice    
Ing. Vlastislav Eliáš     
Stavební úřad      
Kněžská 19 
370 92  České Budějovice 
 
 
Internet: http://www.c-budejovice.cz 
 
 
 
Značka: SU/5493/2018 Ca Vyřizuje: Tel.: E-mail: Datum: 
Č. j.:      SU/5493/2018-6 Ing. arch. Hana Caklová 386 804 023 CaklovaH@c-budejovice.cz 4.4.2019 
 
 
 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 

Veřejná vyhláška 

 

 
 
SouthGate CZFreeCB z. s., IČO 26652684, Hůrka 75, Nová Ves, 370 06  České Budějovice 6 

(dále jen "žadatel") podal dne 1.8.2018 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

Rozvody optických kabelů 
Nová Ves 

 

(dále též "stavba") na pozemcích parc. č. 215/1 (trvalý travní porost), parc. č. 215/18 (ostatní plocha), 
parc. č. 215/25 (trvalý travní porost), parc. č. 215/32 (trvalý travní porost), parc. č. 223/7 (zahrada), parc. 
č. 229/6 (ostatní plocha), parc. č. 231/3 (ostatní plocha), parc. č. 253/5 (ostatní plocha), parc. č. 254/9 
(ostatní plocha), parc. č. 254/10 (ostatní plocha), parc. č. 254/11 (ostatní plocha), parc. č. 312 (zastavěná 
plocha a nádvoří), parc. č. 313/1 (zahrada), parc. č. 315 (zahrada), parc. č. 316/2 (ostatní plocha), parc. č. 
317/1 (orná půda), parc. č. 318/1 (trvalý travní porost), parc. č. 318/5 (ostatní plocha), parc. č. 318/9 
(ostatní plocha), parc. č. 318/18 (trvalý travní porost), parc. č. 321 (zahrada), parc. č. 329/26 (ostatní 
plocha), parc. č. 358 (ostatní plocha), parc. č. 505/40 (ostatní plocha), parc. č. 793/1 (ostatní plocha), parc. 
č. 879/1 (ostatní plocha), parc. č. 879/3 (ostatní plocha), parc. č. 879/4 (ostatní plocha), parc. č. 879/6 
(ostatní plocha) v katastrálním území Nová Ves u Českých Budějovic.  

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. Protože žádost nebyla úplná a nebyla doložena všemi 
podklady a stanovisky potřebnými pro její řádné posouzení, byl žadatel  dne 29.8.2018 vyzván k doplnění 
žádosti nejpozději do 30.11.2018 a řízení bylo zároveň usnesením přerušeno do doby úplného odstranění 
nedostatků žádosti nejpozději však  do 30.11.2018 . Žadatel dne 26.11.2018 část dokladů doplnil a 
zároveň požádal o prodloužení termínu pro doplnění zbývajících podkladů. Této žádosti stavební úřad 
vyhověl a termín pro doplnění posunul do 31.3.2019 Žádost byla doplněna dne 29.3.2019. 
 

Druh, účel a popis umisťované stavby: 

- Rozvody budou provedeny tak, že do zvolených tras bude uložena multitrubka nebo mikrotrubka pro 
dodatečné zafouknutí optických vláken. Trasa bude v označených místech přerušena rozbočovací 
šachtou. Tam, kde je trasa multitrubky / mikrotrubky samostatná, bude uložena samostatně do 
výkopu. V celé řešené trase bude do výkopů uložena multitrubka / mikrotrubka typ Fibre Flow.  

- Trasa kabelu bude provedena tak, aby nezasahovala do komunikace II/156 ani do pozemku dráhy 
(parc. č. 862/6, k.ú. Nová Ves u Českých Budějovic). 

Viz rozdělovník: 

 



Č.j. SU/5493/2018-6 str. 2 

 
- Uložení nových tras trubkovodů bude do stávajících chodníků a obecních pozemků. Multitrubky 

budou ve volném terénu uloženy do výkopu 35 x 80 cm, v chodnících 35 x 60 cm v pískovém loži. 
Ve vjezdech na pozemky budou uloženy v podbetonovaných kabelových chráničkách PE prům. 110. 
Zpevněné pruhy stávajících vjezdů a chodníků, které jsou buď asfaltové, betonové nebo dlážděné, 
budou proříznuty a opraveny stejným materiálem, zádlažby budou vyzvednuty a znovu zadlážděny, 
včetně znovuuložení obrubníků. přechod přes komunikaci bude proveden překopem, rovněž v 
trubkách PE prům. 110 v betonovém loži. Asfalt výkopu bude proříznut a po uložení trubky opraven 
balenou drtí. Po zhutnění záhozů bude terén upraven do původního stavu. Před započetím 
výkopových prací bude požádáno u příslušných správců sítí o přesné vytýčení podzemních sítí.  

 

Vymezení území dotčeného vlivy stavby: 

- Stavba bude umístěna na pozemcích parc. č. 215/1, parc. č. 215/18, parc. č. 215/25, parc. č. 215/32, 
parc. č. 223/7, parc. č. 229/6, parc. č. 231/3, parc. č. 253/5, parc. č. 254/9, parc. č. 254/10, parc. č. 254/11, 
parc. č. 312, parc. č. 313/1, parc. č. 315, parc. č. 316/2, parc. č. 317/1, parc. č. 318/1, parc. č. 318/5, parc. 
č. 318/9, parc. č. 318/18, parc. č. 321, parc. č. 329/26, parc. č. 358, parc. č. 505/40, parc. č. 793/1, parc. č. 
879/1, parc. č. 879/3, parc. č. 879/4, parc. č. 879/6 v katastrálním území Nová Ves u Českých Budějovic., 
dle výkresu situace, který je součástí spisu. 

 
 

 Stavební úřad České Budějovice, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení a 
současně nařizuje k projednání žádosti ústní jednání spojené s ohledáním na místě na den 

14.5.2019 (úterý) ve 12:00 hodin 

se schůzkou pozvaných před Obecním úřadem v Nové Vsi.  

Dotčené orgány a účastníci řízení mohou závazná stanoviska a námitky, popřípadě důkazy uplatnit 
nejpozději při ústním jednání, jinak k nim nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou nahlížet do 
podkladů rozhodnutí. Stavební úřad České Budějovice, úřední dny: pondělí a středa 8:00 - 17:00 hodin, 
pátek 8:00 - 11:30 hodin. 

Řízení o umístění stavby není navazujícím řízením ve smyslu § 3 písm. g) zákona č. 100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů. Nařízené ústní jednání není veřejné. 

S ohledem na množství účastníků řízení a s odkazem na § 144 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní 
řád, ve znění pozdějších předpisů, stavební úřad konstatuje, že se jedná o řízení s velkým počtem 
účastníků. 
 

Pozemky, na kterých se záměr umisťuje: 

parc. č. 215/1, 215/18, 215/25, 215/32, 223/7, 229/6, 231/3, 253/5, 254/9, 254/10, 254/11, 312, 
313/1, 315, 316/2, 317/1, 318/1, 318/5, 318/9, 318/18, 321, 329/26, 358, 505/40, 793/1, 879/1, 
879/3, 879/4, 879/6 v katastrálním území Nová Ves u Českých Budějovic  

Seznam pozemků dotčených stavbou: 

parc. č. 188/2, 188/7, 205/4, 215/15, 215/16, 215/17, 215/30, 215/37, 215/40, 215/50, 221/2, 221/4, 
221/5, 222, 223/1, 223/2, 223/3, 223/4, 223/6, 223/8, 229/1, 229/2, 232/1, 232/2, 233/1, 233/2, 
233/3, 233/4, 235/1, 235/2, 235/3, 235/4, 235/5, 235/7, 236, 237/1, 237/2, 237/3, 237/4, 237/5, 
237/6, 237/7, 237/10, 238/1, 238/3, 239, 240/1, 241, 243, 244/1, 246/2, 247, 248, 249, 250, 251, 252, 
253/1, 253/2, 253/3, 253/4, 253/6, 253/7, 253/8, 253/9, 253/11, 254/1, 255, 256, 257/1, 257/2, 259, 
261, 263, 265, 266, 268, 269, 270, 272/1, 272/2, 274/3, 313/2, 317/2, 317/3, 317/6, 318/2, 318/3, 
318/4, 318/6, 318/8, 318/10, 318/11, 318/12, 319/3, 319/4, 329/2, 329/4, 329/5, 329/11, 329/12, 
329/29, 329/39, 334/1, 338/1, 338/2, 341, 347, 351/2, 354/2, 360/2, 360/3, 362, 365, 371, 375/1, 377, 
399/3, 505/37, 793/4, 861/1, 861/18, 862/8, 879/2, 879/5, 318/13 v katastrálním území Nová Ves u 
Českých Budějovic  



Č.j. SU/5493/2018-6 str. 3 

 
Stanovení okruhu účastníků územního řízení: 

účastníky územního řízení jsou dle § 85 odst. 1 stavebního zákona: 

a) žadatel, 

b) obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn; 

účastníky územního řízení dále jsou dle § 85 odst. 2 stavebního zákona: 

a) vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám 

žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, 

b) osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům 

nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno, 

 

• Účastník územního řízení podle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona: 

 SouthGate CZFreeCB z. s., IČO 26652684, Hůrka 75, Nová Ves, 370 06  České Budějovice 6 

 

• Účastník územního řízení podle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona: 

Obec Nová Ves, Hůrka 130, Nová Ves, 370 06  České Budějovice 6 

 

• Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona:  

Vlastníci pozemků nebo staveb, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, 
nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, jedná se o pozemky:  

parc. č. 215/1, 215/18, 215/25, 215/32, 223/7, 229/6, 231/3, 253/5, 254/9, 254/10, 254/11, 312, 313/1, 
315, 316/2, 317/1, 318/1, 318/5, 318/9, 318/18, 321, 329/26, 358, 505/40, 793/1, 879/1, 879/3, 879/4, 
879/6 v katastrálním území Nová Ves u Českých Budějovic  

 

Státní pozemkový úřad, IČO 01312774, Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Miloslav Lepší, Nová Ves 52, 373 15  Nová Ves u Českých Budějovic 

Pavel Dezort, Nedabyle 14, 370 06  České Budějovice 6 

Libor Čížek, Jírovcova 1333/33, České Budějovice 3, 370 01  České Budějovice 1 

Ing. Bohumír Češka, Hůrka 15, Nová Ves, 370 06  České Budějovice 6 

Božena Češková, Hůrka 15, Nová Ves, 370 06  České Budějovice 6 

Václav Jakl, Hůrka 126, Nová Ves, 370 06  České Budějovice 6 

Pavel Jakl, Hůrka 53, Nová Ves, 370 06  České Budějovice 6 

Ing. Petr Kmínek, Hůrka 35, Nová Ves, 370 06  České Budějovice 6  

Obec Nová Ves, Hůrka 130, Nová Ves, 370 06  České Budějovice 6 

E.ON Česká republika, s. r. o., F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01  České Budějovice 1 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Ludmila Interholzová, Budivojova č.p. 1513/21, České Budějovice 3, 370 04  České Budějovice 4 

Michal Interholz, Nová Ves č.p. 43, 373 15  Nová Ves u Českých Budějovic 

Hypoteční banka, a.s., Radlická 333, 150 00 Praha 5 

Václav Jakl, Hůrka č.p. 53, Nová Ves, 370 06  České Budějovice 6 

Marie Jaklová, Hůrka č.p. 53, Nová Ves, 370 06  České Budějovice 6 

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice 3 



Č.j. SU/5493/2018-6 str. 4 

 
 

• Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona:  

Účastníkem podle tohoto ustanovení jsou osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 
pozemkům nebo stavbám, může být územním rozhodnutím přímo dotčeno. 

Jedná se o tyto pozemky a stavby: 

parc. č. 188/2, 188/7, 205/4, 215/15, 215/16, 215/17, 215/30, 215/37, 215/40, 215/50, 221/2, 221/4, 
221/5, 222, 223/1, 223/2, 223/3, 223/4, 223/6, 223/8, 229/1, 229/2, 232/1, 232/2, 233/1, 233/2, 
233/3, 233/4, 235/1, 235/2, 235/3, 235/4, 235/5, 235/7, 236, 237/1, 237/2, 237/3, 237/4, 237/5, 
237/6, 237/7, 237/10, 238/1, 238/3, 239, 240/1, 241, 243, 244/1, 246/2, 247, 248, 249, 250, 251, 252, 
253/1, 253/2, 253/3, 253/4, 253/6, 253/7, 253/8, 253/9, 253/11, 254/1, 255, 256, 257/1, 257/2, 259, 
261, 263, 265, 266, 268, 269, 270, 272/1, 272/2, 274/3, 313/2, 317/2, 317/3, 317/6, 318/2, 318/3, 
318/4, 318/6, 318/8, 318/10, 318/11, 318/12, 319/3, 319/4, 329/2, 329/4, 329/5, 329/11, 329/12, 
329/29, 329/39, 334/1, 338/1, 338/2, 341, 347, 351/2, 354/2, 360/2, 360/3, 362, 365, 371, 375/1, 377, 
399/3, 505/37, 793/4, 861/1, 861/18, 862/8, 879/2, 879/5, 318/13 v katastrálním území Nová Ves u 
Českých Budějovic  

 

Tito účastníci jsou ve smyslu § 85 odst. 3 stavebního zákona identifikováni označením pozemků a staveb 
evidovaných v katastru nemovitostí. Identifikace účastníků prostřednictvím určení vztahu ke konkrétním 
nemovitostem je pro účely vedení řízení s velkým počtem účastníků nejvhodnější. 

S ohledem na charakter a rozsah stavby nelze vyloučit, že výše uvedený výčet sousedních pozemků a 
staveb není vyčerpávající a může obsahovat nepřesnosti. V případě pochybností o účastenství v 
územním řízení poukazuje stavební úřad na § 28 odst. 1 správního řádu. Podle tohoto ustanovení je za 
účastníka řízení v pochybnostech považován i ten, kdo tvrdí, že je účastníkem, dokud se neprokáže opak. 

V řízení s velkým počtem účastníků se oznámení o zahájení řízení doručují postupem podle § 144 odst. 6 
správního řádu, dotčeným orgánům a obci, která je účastníkem řízení podle § 85 odst. 1 písm. b), se 
doručuje jednotlivě; účastníky řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu jsou vždy účastníci řízení podle 
§ 85 odst. 1 písm. a) a § 85 odst. 2 písm. a). Účastníkům řízení podle v § 27 odst. 1 správního řádu, kteří 
jsou správnímu orgánu známi, se doručuje jednotlivě. 

 

Poučení: 

Závazná stanoviska dotčených orgánů a námitky účastníků řízení mohou být uplatněny nejpozději při 
ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo 
rozhodnuto při vydání územního nebo regulačního plánu, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují 
rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. 

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka 
řízení, a důvody podání námitek. 

Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která může 
být účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a b), může uplatňovat námitky proti projednávanému 
záměru v rozsahu, jakým může být její právo přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle 
jiného zákona, může v územním řízení uplatňovat námitky, pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným 
záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. K 
námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. 

Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním rozhodnutí 
vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

S ohledem na koncentrační zásadu, kterou pro územní řízení stanoví § 89 odst. 1 stavebního zákona a 
s odkazem na § 36 odst. 3 správního řádu, správní orgán vyzývá účastníky řízení, aby se vyjádřili se k 
podkladům pro vydání rozhodnutí nejpozději při ústním jednání. Nevyplyne-li z průběhu řízení, zejména 
z průběhu nařízeného ústního jednání jiný postup, ukončí správní orgán fázi shromažďování podkladů pro 
vydání rozhodnutí v rámci ústního jednání. Pokud nebudou uplatněny žádné námitky či jiné nové 



Č.j. SU/5493/2018-6 str. 5 

 
podklady, přistoupí stavební úřad k vydání rozhodnutí ve věci, aniž by znovu vyzýval účastníky řízení, 
aby se vyjádřili k podkladům rozhodnutí. 

Námitku, o které nedošlo k dohodě mezi účastníky řízení, stavební úřad posoudí na základě obecných 
požadavků na výstavbu, závazných stanovisek, popřípadě rozhodnutí dotčených orgánů nebo technických 
norem, pokud taková námitka nepřesahuje rozsah jeho působnosti. Nedošlo-li k dohodě o námitce 
občanskoprávní povahy, stavební úřad si o ní učiní úsudek a rozhodne ve věci; to neplatí v případě 
námitek týkajících se existence nebo rozsahu vlastnických nebo jiných věcných práv. 

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při plnění 
úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu 
stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo 
opatření. 

Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu, 
kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 stavebního 
zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo 
stavbu. 

Účastník si může zvolit zmocněnce. Zmocnění k zastoupení se prokazuje písemnou plnou mocí. Plnou 
moc lze udělit i ústně do protokolu. V téže věci může mít účastník současně pouze jednoho zmocněnce. 

V řízeních, v nichž více účastníků uplatňuje shodný zájem, může k usnadnění průběhu řízení správní 
orgán vyzvat tyto účastníky, aby si v přiměřené lhůtě zvolili společného zmocněnce. Účastníci si mohou 
společného zmocněnce zvolit i bez výzvy. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. 
Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, 
datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je 
patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad 
předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za 
právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 
 
 
Správní poplatek: 
Stavební úřad upozorňuje žadatele na zaplacení správního poplatku podle zákona č. 634/2004 Sb., o 
správních poplatcích, položky 17 odst. 1 písm. e) ve výši 1000 Kč, celkem ve výši 1000 Kč. Správní 
poplatek musí být zaplacen nejpozději před vydáním rozhodnutí. Správní poplatek lze zaplatit i 
bezhotovostním převodem na bankovní účet č. 4209282/0800, vedený u České spořitelny, a.s., jako 
variabilní symbol uveďte 1131361, konstantní symbol 0379, specifický symbol u správního řízení např. 
SU/123/2015 je 1232015, SU/5493/2018 Ca Výše uvedená částka může být uhrazena rovněž na pokladně 
Magistrátu města České Budějovice, náměstí Přemysla Otakara II č. 1, 2, České Budějovice, v úřední dny 
pondělí a středa od 8,00 do 17,00 hod. a pátek od 8,00 do 11,30 hod.  nebo na podatelně Stavebního 
úřadu, Kněžská 19, České Budějovice, v pondělí a středu od 8,00 do 17,00 hod., v úterý a čtvrtek od 7,00 
do 15,00 hod. a v pátek od 8,00 do 14,30 hod. Doklad o zaplacení prosím předložte správnímu 
orgánu.  

 
  
 
 
 
 
 
  
Ing. Vlastislav Eliáš 
vedoucí Stavebního úřadu 
České Budějovice 



Č.j. SU/5493/2018-6 str. 6 

 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Magistrátu města České 
Budějovice (popřípadě místně příslušných obecních úřadů). Vývěsní lhůta začíná den následující po 
dni vyvěšení. Sejmutí vyhlášky je možno následující pracovní den po posledním (patnáctém) dni 
vývěsní lhůty. Po uplynutí lhůty a vyznačení údajů musí být vyhláška neprodleně vrácena zpět 
stavebnímu úřadu. 
 
Oznámení bude zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup. 
 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

 

 

 

 
 
Obdrží: 
 
• Jednotlivě: 
 
žadatel (dodejky) - podle ustanovení § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona 
SouthGate CZFreeCB z. s., IDDS: hm8qnhr 
  
obec (dodejky) - podle ustanovení § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona 
Obec Nová Ves, IDDS: nxgaubr 
 
ostatní účastníci (dodejky) - podle ustanovení § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
E.ON Česká republika, s. r. o., IDDS: 3534cwz 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
Miloslav Lepší, Nová Ves č.p. 52, 373 15  Nová Ves u Českých Budějovic 
Pavel Dezort, Nedabyle č.p. 14, 370 06  České Budějovice 6 
Libor Čížek, Jírovcova č.p. 1333/33, České Budějovice 3, 370 01  České Budějovice 1 
Ing. Bohumír Češka, Hůrka č.p. 15, Nová Ves, 370 06  České Budějovice 6 
Božena Češková, Hůrka č.p. 15, Nová Ves, 370 06  České Budějovice 6 
Václav Jakl, Hůrka č.p. 126, Nová Ves, 370 06  České Budějovice 6 
Pavel Jakl, Hůrka č.p. 53, Nová Ves, 370 06  České Budějovice 6 
Ing. Petr Kmínek, Hůrka č.p. 35, Nová Ves, 370 06  České Budějovice 6 
Ludmila Interholzová, Budivojova č.p. 1513/21, České Budějovice 3, 370 04  České Budějovice 4 
Michal Interholz, Nová Ves č.p. 43, 373 15  Nová Ves u Českých Budějovic 
Hypoteční banka, a.s., IDDS: 5azegu5 
Václav Jakl, Hůrka č.p. 53, Nová Ves, 370 06  České Budějovice 6 
Marie Jaklová, Hůrka č.p. 53, Nová Ves, 370 06  České Budějovice 6 
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, IDDS: cadk8eb 
 
dotčené orgány  
Obecní úřad Nová Ves, IDDS: nxgaubr 
Magistrát města - odbor ochrany životního prostředí, - zde - 
Drážní úřad, sekce stavební, územní odbor Plzeň, IDDS: 5mjaatd 



Č.j. SU/5493/2018-6 str. 7 

 
 
• ostatní účastníci, podle ustanovení § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona, kterým se oznámení 
doručuje „veřejnou vyhláškou“   

 

osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům a stavbám: 

parc. č. 188/2, 188/7, 205/4, 215/15, 215/16, 215/17, 215/30, 215/37, 215/40, 215/50, 221/2, 221/4, 
221/5, 222, 223/1, 223/2, 223/3, 223/4, 223/6, 223/8, 229/1, 229/2, 232/1, 232/2, 233/1, 233/2, 233/3, 
233/4, 235/1, 235/2, 235/3, 235/4, 235/5, 235/7, 236, 237/1, 237/2, 237/3, 237/4, 237/5, 237/6, 237/7, 
237/10, 238/1, 238/3, 239, 240/1, 241, 243, 244/1, 246/2, 247, 248, 249, 250, 251, 252, 253/1, 253/2, 
253/3, 253/4, 253/6, 253/7, 253/8, 253/9, 253/11, 254/1, 255, 256, 257/1, 257/2, 259, 261, 263, 265, 266, 
268, 269, 270, 272/1, 272/2, 274/3, 313/2, 317/2, 317/3, 317/6, 318/2, 318/3, 318/4, 318/6, 318/8, 318/10, 
318/11, 318/12, 319/3, 319/4, 329/2, 329/4, 329/5, 329/11, 329/12, 329/29, 329/39, 334/1, 338/1, 338/2, 
341, 347, 351/2, 354/2, 360/2, 360/3, 362, 365, 371, 375/1, 377, 399/3, 505/37, 793/4, 861/1, 861/18, 
862/8, 879/2, 879/5, 318/13 v katastrálním území Nová Ves u Českých Budějovic  
 

ostatní správci a vlastníci dopravní a technické infrastruktury: 
ČEVAK a.s.,  
ČD-Telematika a.s. 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
 
 
ostatní se žádostí o zveřejnění pro doručení účastníkům řízení: 
Magistrát města – kancelář tajemníka KT -UD - Úřední deska, - zde - 
-    se žádostí o zveřejnění na úřední desce po dobu 15 dnů, vyznačení data vyvěšení a sejmutí a vrácení   
     zpět stavebnímu úřadu a současně o zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup 

 
 

ostatní se žádostí o zveřejnění pro doručení účastníkům řízení: 
Obecní úřad Nová Ves, Hůrka 130, Nová Ves, 370 06  České Budějovice 6 
-    se žádostí o zveřejnění na úřední desce po dobu 15 dnů, vyznačení data vyvěšení a sejmutí a vrácení   

     zpět stavebnímu úřadu a současně o zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Č.j. SU/5493/2018-6 str. 8 

 
Grafická příloha oznámení o zahájení územního řízení, kterou tvoří situační výkres předmětu územního 
řízení a jeho vazeb a účinků na okolí.  
 


		2019-04-09T15:02:23+0200
	Ing. Miroslava Linhartová
	mm




